



چقدر بر لب این جاده منتظر ماندن؟

Email:SEPIDEH@Kayhannews.ir

آرزوی باران

در کوچه‌های بیخ زده تاریخ، چشم انتظار دیدن خورشیدیم ما عباسران کوچه تنهایی، در منجلاب حادثه بوسیدیم مولا میان پنجه تاریکی، در امتداد این شب طوفانی بسا آرزوی آسمن باران، در انتظار روی تو خشک‌دیدیم امروز خون عاطفه می‌بارد، از آسمان زخمی دل هامان ما مرگ شعر اینه‌ها را باز، در انقباض ثایه‌ها دیدیم پشت نگاه شهر عروجی نیست، یعنی هیوط، عادت مردم شد دیشب طنین غم زده‌ای می‌گفت: سمت بلوغ فاجعه تبعیدیم حالا اگرچه نبیض غزل کندنت، اما نگاه ملتشمتش جاری‌ست در کوچه‌های بیخ زده تاریخ، چشم انتظار دیدن خورشیدیم

فرزانه سعادت‌مند
~~~~
دلّت می‌آید؟
تو که درد آشنای اهل دردی تو که دست کسی را رد نکردی بگو حالا که دل‌هامان شکسته است دلّت می‌آید آیا، برنگردی؟
~~~~

جمعه وصل

غرق غمم و قرار جانم مهدیست
دل خسته‌ام و تاب و توانم مهدیست
هر جمعه رسد به چشم گریبان گویم
من بنده و صاحب الزمان مهدیست
~~~~

از بس که هواها و هوس دارم من در هجر تو، تنگی نفس دارم من آقا تو بیا که حال من خوب شود دانی که زیاده، خار و خس دارم من

در غیبتی و به تو خیانت کردم
با هر گنهم تو را در جسارت کردم
امروز تو را قسم دهم بر زهرا
آقا تو بیخش اگرچه غفلت کردم
~~~~

انگار فرج برای ما حاصل نیست
انگار که توبه‌های ما کامل نیست
از بس که گناه کرده‌ام، می‌دانم
این جمعه وصل، بهر ما شامل نیست
محمد مهدی عبداللّهی
~~~~

### می‌دانم که می‌آئی

می‌آیی از آن دورها می‌دانم ایمن را
پر می‌کنی از عدل، دامن زمین را
در انتظار گام‌هایت می‌کنم فرش
این دل، دل شیدایی بی بغض و کین را
سر می‌نهم بر شاهکتاب تابیعی
تسکین‌دهی یک لحظه این جان حزین را
موعود من کی خواهی آمد؟ می‌شمارم
تا آن زمان این لحظه‌های واپسین را
وقتی بیایی مهربان از شوق دیدار
برخاک درگاه تو می‌سایم جبین را
در ظهر یک آذینه می‌گویند ای خوب
می‌آیی و شمیر سرخ عدل در دست
امضا کنی آن وعده‌های راستین را
از ریشه می‌گویند خکنی کنی ای مرد
در لحظه موعود نسل ناکثین را
**سیدعلمدار ایوبالئی‌نژاد**

## گزارش خبری تحلیلی کیهان نمایندگان انتقاد کردند تندروها مجلس را به توپ بستند

بقیه از صفحه ۲

سختگوی دولت ادامه داد؛ ما اقتدر گرفتاریم و مشغله داریم که وقت پرداختن به این مسائل را نداریم؛ البته جوانان حزب اعتدال و توسعه در چارچوب قوانین و مقررات در فضای سیاسی کشور برای انتخابات می‌توانند فعالیت کنند و این کار درستی است. ما از نمایندگان مجلس انتظار داریم حوشان جمع باشد و حرف خلاف قانون از دهان شان بیرون نیاید که طبیعتا هر چیزی را می‌شود گفت. اما قطعا عواقب قانونی دارد. گفتنی است چندی پیش حسین مرعشی، عضو حزب کارگزاران در مورد فعالیت دولت برای انتخابات مجلس گفته بود؛ قاعداً آقای نوبخت در قالب حزب اعتدال و توسعه وارد می‌کند. اخیراً هم آقای نوبخت از موضع سازمان برنامه به ستادهای آقای روحانی در استان‌ها، به‌عنوان اعضای شورای توسعه ابلاغ کردند. البته از موضع سازمان برنامه که قاعدتا کار سیاسی نمی‌توانند انجام دهند و نمی‌خواهند انجام دهند، چون آقای نوبخت هم آدم منضبطی است، به این مناسبت که آقای نوبخت علائقی جز اصلاح‌طلبان را باصلاح‌طلبان کار خواهند کرد، چون آنها انتخاب دیگری جز اصلاح‌طلبان ندارند.

در پی این اظهار نظر مرعشی، برخی از نمایندگان مجلس خواستار توضیح و شفاف‌سازی نوبخت در این مورد شده بودند.

البته موج جدید حملات علیه نمایندگان مجلس به هاشمی و نوبخت محدود نیست و از ماجرای ادعای رحیمیی مبنی بر کمک مالی به ۱۷۰ نفر از نامزدهای مجلس هشتم نیز می‌توان به عنوان ضلع سوم این مثل تحریبی در به توپ بستن بهارستان و منتقدان یاد کرد، روزنامه‌های تزنجیرهای و مدعیان حمایت از دولت به بهانه این ادعا موج گسترده‌ای بود که ادعای رحیمیی مربوط به مجلس گذشته بوده و اساساً تاکنون اعلام نشده چند نفر از افراد ادعایی به مجلس هشتم راه پیدا کرده بودند. در حالی که رئیس جمهور اخیراً نیز در سفر به قم تاکید کرده بود، از منتقدان استقبال می‌کند، چنین مواضع و برخوردهایی از سوی دولت‌ها و مدعیان حمایت از دولت، می‌تواند باعث ایجاد تردیدهای جدی در مواضع رئیس جمهور شود. حال باید منتظر ماند دید هدف از به توپ بستن مجلس چیست، ساکت کردن منتقدان در موضوع هسته‌ای یا ریختن آتش تهیه برای فتح مجلس نهادی در این میان سوال مهم‌تر آن است که اگر مجلس به عنوان تقاضی در راس امور و نمایندگان ملت به توپ بستند و احیاناً از دولت انتقاد کنند، پس چه کسی مجاز است؟

سرویس سیاسی -

**پس از پایان سخنرانی نتانیاہو در کنگره آمریکا، مقامات و رسانه‌های غربی، اظهارات نخست وزیر رژیم صهیونیستی را بی‌ارزش، بی‌منطق، بی‌محتوا، تکراری و کهنه عنوان کردند، ضمن اینکه حتی رسانه‌های غربی وقتی دیدند حرف‌های وی چیز جدیدی ندارد، آن را به سخره گرفتند.**

رئیس پلوسی» رئیس سابق مجلس نمایندگان آمریکا از حزب دموکرات در واکنش به سخنرانی نتانیاہو طسی بیانیهای اعلام کرد: در طول سخنرانی نتانیاہو نزدیک بود اشکم در بیاید از توهینی که به فہم آمریکا شد.

«باراک اوباما» رئیس‌جمهور

آمریکا نیز پس از پایان سخنرانی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفت: این سخنرانی هیچ حرف تازه‌ای نداشت و بنیامین نتانیاہو

هیچ راه جایگزین عملی ارائه نکرد. در همین حال، «گری سبک» مشاور کاخ سفید در امور ایران و خلیج‌فارس نیز در واکنش به سخنرانی «بنیامین نتانیاہو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در کنگره آمریکا صریح کرد که نتانیاہو به تمامی افراد آگاه به بحث هسته‌ای توهین کرد. «فرد کاپلان» تحلیل گر آمریکایی نیز در یادداشتی در پایگاه «اسلیت» تاکید کرد که نتانیاہو فردی ریاکار است.

رؤسای احزاب رژیم صهیونیستی نیز با انتقاد از سخنرانی بنیامین نتانیاہو نخست‌وزیر این رژیم در کنگره و لابی صهیونیستی در آمریکا گفتند که این سخنرانی دروغین بیانگر یأس و ناامیدی نتانیاہو است.

روزنامه «ہیویر کتایمز» نیز یادداشتی به قلم اعضای هیئت سردبیری، به انتقاد از سخنرانی نتانیاہو در کنگره پرداخت.

### اخبار کشور

واکنش مقامات و رسانه‌های غربی به سخنرانی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی:

# شوی سیاسی نتانیاہو در کنگره پوچ بود

نیویورک تایمز این اقدام را یک «تئاتر سیاسی سودجویانه» خوانده و نوشته است: سخنرانی نتانیاہو هیچ چیز تازه‌ای نداشت. او هیچ دید جدیدی از ایران به دست نداد. **اسرائیل همچنان منزوی است**

«سحاق هرتزوغ» از مقامات رژیم صهیونیستی نیز در این خصوص گفت: اسرائیل پس از سخنرانی نتانیاہو همچنان منزوی است. «سازش تسنیم، هاری هارف» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نیز با اشاره به سخنرانی نتانیاہو گفت: اظهارات وی فقط «فاظتی» بوده و چیز دیگری نخواهند شد.

به گزارش تسنیم، «هاری هارف» که او آینده جایگزینی برای مذاکرات هسته‌ای ایران نداشت. سخنگوی وزارت خارجه می‌گوید که رژیم ایران قوی است و تغییر نمی‌کند، بعد می‌گوید است پیش‌شرط توافق هسته‌ای باید

**پایان نشست ظریف و کری در سوئیس**

# عراقچی: هنوز برای قضاوت زود است



وی در ادامه گفت: هنوز داریم کار می‌کنیم و شاید بعدتر حرفی برای گفتن داشته باشیم. وزیر خارجه آمریکا تصریح کرد، به دنبال تسکین ایران نیستیم.

**سوئیم روز مذاکرات هسته‌ای سوئیس** روز گذشته (چهارشنبه) در سوئیم روز رابزنی‌های هسته‌ای با حضور هیات‌های ایسران و آمریکا در شهر مونترو سوئیس، چهارمین دور رابزنی‌های محمدجواد ظریف و جان کری وزرای خارجه ایسران و آمریکا در سوئیس برگزار شد. وزیر امور خارجه ایسرا، سید عباس عراقچی، مجید تخت روانچی و وندی شرم‌ن معاونان وزرا و هلگا اشمیت معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه از

دور ترازه مذاکرات هسته‌ای از

## آغاز جشن نیکوکاری باکمک ۵۰۰ میلیون ریالی

## رهبر انقلاب به نیازمندان

خانواده‌ها با حضور پر نشاط نیکوکاران از ۹ تا ۱۵ اسفند ماه سال جاری به اجرا در می‌آید. جشن نیکوکاری امسال در ۵۵ مدرسه، ۱۵ هزار پایگاه شهری، ۲۲ هزار مسجد و ۸۰۰ مرکز نیکوکاری فعال برگزار خواهد شد. شماره حساب ۲۳۳۳ بانک ملی برای جمع‌آوری کمک‌های نقدی در نظر گرفته شده است. وزارت آموزش و پرورش، صدا و سیما، سازمان دانش آموزی، نیروی مقاومت بسیج، هلال احمر، فدراسیون ورزش‌های همگانی، فدراسیون ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای در برگزاری هر چه با شکوه‌تر هفته احسان و نیکوکاری می‌باشند. کمک‌های نقدی و

پایگاه‌های مدارس در ۱۳ اسفند، کمیته امداد و نیروی مقاومت بسیج در ۱۴ اسفند و پایگاه‌های مستقر در نماز جمعه و مسیرهای پیاپه‌روی آن در ۱۵ اسفند آماده جمع‌آوری کمک‌های مردم نودوسوت می‌باشند. کمک‌های نقدی و



مرکزی، کرمانشاه و زنجان نیز هر کدام یک شهید را طی برنامه‌های عزاداری باشکوه تمام به خاک سپردند.

طبق اعلام کمیته جست‌وجوی مقفودین ستاد کل نیروهای مسلح مجموعا پیکر ۸۲ شهید گمنام در طول ایام فاطمه در سراسر کشور تدفین خواهند شد که از این تعداد ۳۶ پیکر مطهر در روز شهادت حضرت



نداده است، چون درگیر مذاکرات هسته‌ای با ایرانی‌ها در مونترو بود. وی ادامه داد: دولت ایواما بر موضوع هسته‌ای ایران در دنیای واقعی کار می‌کند، نه در دنیای خیالی.

### نتانیاہو در قضاوت مشکل جدی دارد

در همین حال، «جرد هافمن» نماینده کنگره آمریکا در واکنش به سخنرانی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفت: نتانیاہو در صورت مشخص و قضاوت مشکل جدی دارد.

به گزارش واشگتن‌پست نیز در گزارشی نوشت: سخنرانی نتانیاہو، بازی با حاصل جمع صفری است که در آن هم رئیس‌جمهور آمریکا و هم نخست‌وزیر اسرائیل بازنده خواهند شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، «جری هافمن» نماینده کنگره نیز از حضور در جلسه سخنرانی نتانیاہو اظهار ندامت کرد. وی خود، ولیکن با این حال ایران در حال حاضر از موقعیت خوبی در منطقه برخوردار است.

همچنین یک مقام ایرانی نزدیک به مذاکرات هسته‌ای به ایتراتلس گفت که اگر در مذاکرات پیشرفت حاصل شود چارچوب تعیین شده برای مذاکرات ممکن است تمدید شود. به گزارش فارس شبکه سی‌ان‌ان به نقل از منابع آگاه از مذاکرات هسته‌ای مدعی شد که ایران و گروه ۵+۱ توافق در زمینه زمان گریز هسته‌ای یکساله نزدیک شده‌اند اما دو طرف در جدیدترین دور از مذاکرات برای رسیدن به اتفاق نظر در خصوص برنامه تحقیقاتی هسته‌ای و لغو تحریم‌ها پیشرفت اندکی داشته‌اند.

سی‌ان‌ان گزارش کرد که آمریکا و دیگر شرکای این کشور در گروه ۵+۱ در مذاکرات هسته‌ای با ایران به پیشرفتهایی دست پیدا کردند اما احتیلاج زمان کافی برای کاهش اختلافات چشمگیر طرف مذکتر از یکسک ماه تا رسیدن اولین مهلت ماه مارس برای رسیدن به چارچوب توافقات وجود نخواهد داشت.

ایسن ممکن اعلام کرد که ایران تلاش می‌کند تا تمامی قطعه‌های شورای امنیت سازمان ملل درست بعد از حصول توافق لغو شود اما مذاکره‌کنندگان آمریکایی تمایل دارند به قطعنامه‌های سازمان ملل علیه ایران را لغو کنند اما تمایل ندارند

روز دوشنبه با دیدار معاونین وزیران خارجه ایران و آمریکا در شهر مونترو سوئیس آغاز شد. نشست کامل ایران و گروه ۵+۱ روزانه پنجشنبه) در همین شهر برگزار می‌شود. **۲۴ اسفند** یک منبع نزدیک به مذاکرات هسته‌ای در گفت‌وگو با فارس گفت که دور بعدی رابزنی‌های ایران و آمریکا در سطح وزرای خارجه و با حضور معاونان وزرا و هلگا اشیمت معاون فدریکا مگورینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا قرار است؛ از ۱۵ مارس (۲۴ اسفند) هم برگزار شود. وی عنوان کرد که این رابزنی‌ها می‌تواند تا ۲۰ مارس (۲۹ اسفند) ماه) ادامه یابد ولی مکان این رابزنی‌ها هنوز مشخص نشده است.

### در جلسه ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی وزیر اطلاعات: مبارزه با فساد باید با محاسبات دقیق همراه باشد

مردم پاسخگو باشیم. در ادامه این جلسه وزیر اطلاعات با تأکید بر اینکه نحوه برخورد با فساد باید با محاسبات دقیقی همراه باشد خاطر نشان کرد: باید در کنار برخورد‌های مسوردی و مدیریت تخلفات، اصلاح فرآیندها را نیز دنبال کنیم و این مسیر امنیت روانی جامعه نیز باید مدنظر قرار گیرد.

جعفری دولت آبادی دادستان تهران نیز با بیان اینکه همواره پیشگیری دارای هزینه‌های کمتری نسبت به برخورد است؛ متخلفین و سواستفاده گران اقتصادی همواره حامیانی دارند و چنانچه بخواهیم بصورت ریشه‌ای با مفاسد برخورد کنیم، باید به دنبال شناسایی و برخورد جدی با حامیان مفسدین اقتصادی باشیم.

## پیکرهای شهدا ؛ نگین مردم عزادار شهادت بی‌بی دو عالم (س) در سراسر کشور

و زنان حتی کودکانی که آمده بودند تا با شهیدانی که پس از سال‌ها به کشور بازگشته بودند وداع کنند. شهیدان گمنامی که در ایام فاطمیہ، مهمان مردم شهر بودند.

براساس گزارش ستاد تفحص شهدهای گمنام یک نفر از این شهدا طی تفحص‌های اخیر انجام شد در منطقه شناسایی شده است.
دو فرد دیگر نیز از عراق به کشور بازگردانه شده‌اند. آنها آمده‌اند تا در خاک وطن برای همیشه آرام گیرند. این شهدا که در هنگام شهادت به ترتیب ۱۷، ۱۸ و ۲۰ ساله بوده‌اند خود را در دفاع از کشور از دست دادند تا درس مقاومت و ایثارگری را

به دیگر هموطنان خود بیاموزند.
هنر جوانی که در خیال عظیم مدافعان کشور در سیاه منطقه ۶ ابوفلوس، مجنون، العماره و زبیدات کشف شده‌اند.
حکایت آنها روایت جوانانی است که شجاعانه جنگیدند و در تک دشمن به شهادت رسیدند.

پیکر این شهدا پس از تشییع روحانی شهید کافلم سعیدی‌نیا تشییع شد.

این شهید گرانقدر از شهدای علمیات بیت‌المقدس در سال ۶۱ است که در مناطق عملیاتی شده است و شناسایی شد.

پیکر مطهر شهید سعیدی‌نیا عصر روز سه‌شنبه توسط پیشکسوتان میدان جهاد و شهادت وارد آبادان شد.

و آئین وداع با شهید نیز در محل وداع روحانی شهید کافلم سعیدی‌نیا تشییع شد.

صفحه ۳
پنج‌شنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۲
۱۴ جمادی الاول ۱۴۳۶ - شماره ۲۱۰۱۲

حضرت آیت‌الله حق‌شناس (ره)، گرفتار این افکار نشود که امروز نشاند، فردا... حالا نماز خواندیم یک دقیقه دیر بشود یا زود چه فرقی می‌کند؟! این افکار چرند است.

### هدیه به خوانندگان

حضرت آیت‌الله حق‌شناس (ره)، گرفتار این افکار نشود که امروز نشاند، فردا... حالا نماز خواندیم یک دقیقه دیر بشود یا زود چه فرقی می‌کند؟! این افکار چرند است.

### اخبار ادبی و هنری

سخنگوی خانه موسیقی در ارتباط با لغو کنسرت‌های اخیر گفت:

**خودمان بررسی می‌کنیم به ارشاد هم کاری نداریم**
به گزارش خبرنگار کیهان داریوش پیرنیakan در گفت‌وگو با خبرنگار بخش موسیقی ایسنا، اظهار کرد: ببینیه خانه موسیقی در راستای لغو بی‌دربی کنسرت‌ها در کشور صادر شده و قرار است به زودی جلسه‌ای با شورای عالی «خانه موسیقی» داشته باشیم.

وی ادامه داد: ما پیش از انتشار این بیانه نیز جلساتی برگزار کرده بودیم و این بیانه هم حاصل آن جلسات بود. حالا به دنبال آن هستیم که با توافق و بر مبنای خرد جمعی، یکشنبه هفته آینده جلسه‌ای تشکیل دهیم تا در این زمینه تصمیم‌گیری کنیم و مجمع عمومی هم همان زمان تشکیل خواهد شد. پیرنیakan در پاسخ به پرسشی مبنی بر این که آیا «خانه موسیقی» قصد دارد، در این باره با دفتر موسیقی وزارت ارشاد هم جلسه داشته باشد؛ گفت:

ما با دفتر موسیقی وزارت ارشاد کاری نداریم، زیرا خودمان یک نهاد صنفی هستیم و می‌توانیم در این زمینه تصمیم‌گیری کنیم. در بخشی از همان بیانه هم ما دولت را بانه‌خواستار کرده بودیم.

گفتنی است این اظهارات سخنگوی خانه موسیقی در اعتراض به لغو کنسرت‌های صورت گرفته است که در آنها کت‌خوانی زن و رقص و مسائلی از این دست دیده شده است. لازم به یادآوری است که خانه موسیقی ایران ۱۰ اسفند ماه ۹۲ بیانه‌ای صادر کرد و نسبت به لغو این کنسرت‌ها واکنش نشان داد، در حالی که برگزاری اینگونه کنسرت‌ها معمولاً با اعتراضات مردمی همراه بود و به همین دلیل موجب لغو آنها شده است. در همین رابطه مهر ماه ۹۲، روزنامه کیهان متن سخنان داریوش پیرنیakan، از اعضای هیئت مؤسس خانه موسیقی را در چهاردهمین جشن خانه موسیقی منتشر کرد که طی آن اظهار داشته بود: از خواسته‌های مهم خانه موسیقی پخش شدن صدای زنان است. نمیی از هنرمندان موسیقی زنان هستند، اما اجازه خواندن ندارند. فکر می‌کنم همه اهالی موسیقی درباره این خواسته‌ها یک صدا هستند».

در همین رابطه مهر ماه ۹۲، روزنامه کیهان متن سخنان داریوش پیرنیakan، از اعضای هیئت مؤسس خانه موسیقی را در چهاردهمین جشن خانه موسیقی منتشر کرد که طی آن اظهار داشته بود: از خواسته‌های مهم خانه موسیقی پخش شدن صدای زنان است. نمیی از هنرمندان موسیقی زنان هستند، اما اجازه خواندن ندارند. فکر می‌کنم همه اهالی موسیقی درباره این خواسته‌ها یک صدا هستند».

دلیل موجب لغو آنها شده است. در همین رابطه مهر ماه ۹۲، روزنامه کیهان متن سخنان داریوش پیرنیakan، از اعضای هیئت مؤسس خانه موسیقی را در چهاردهمین جشن خانه موسیقی منتشر کرد که طی آن اظهار داشته بود: از خواسته‌های مهم خانه موسیقی پخش شدن صدای زنان است. نمیی از هنرمندان موسیقی زنان هستند، اما اجازه خواندن ندارند. فکر می‌کنم همه اهالی موسیقی درباره این خواسته‌ها یک صدا هستند».

شاهین کلانتری، کاریکاتوربست:

### «شجاعی طباطبایی» اعتبار و هویت خانه کاریکاتور ایران است

یک کاریکاتوربست معتقد است: مسعود شجاعی طباطبایی، اعتبار خانه کاریکاتور ایران است. او در دوران حضورش در این نهاد باعث شد تا جشنواره‌های کاریکاتور ایران، به مطرح‌ترین رویدادهای کاریکاتور جهان تبدیل شوند.

شاهین کلانتری، کاریکاتوربست

و سردبیر هفته نامه طنز «زن‌گناه»

در واکنش به فضاسازی یک خبرگزاری دولتی علیه «سید مسعود شجاعی طباطبایی» مدیر خانه کاریکاتور ایران، و مدیر مسئول کیهان کاریکاتور به کیهان گفت: شاید خانه کاریکاتور، به خودی خود موقعیت خاصی نداشت و در وضعیت جدی شاید حتی از یک فرهنگسرای معمولی هم پایین‌تر بود. اما آنچه وی این نهاد، هویت و اعتبار بخشیده، حضور مسعود شجاعی طباطبایی است. او افزود: شجاعی بین‌المللی شجاعی طباطبایی است. روایت خوب او با کاریکاتوربست‌های داخلی و خارجی باعث شده تا جامعه کاریکاتوربست ایران به نام خانه کاریکاتور اعتماد کنند.

دبیر اجرایی جشنواره کاریکاتور «فرزند بیشتر، زندگی شادتر» ادامه داد: خانه کاریکاتور، بشنونه مالی خوبی ندارد، اما اعتبار و جایگاه مسعود شجاعی طباطبایی باعث شده تا طی ۱۷ سال اخیر، خانه کاریکاتور به مرکز اصلی برگزاری بسیاری از رویدادهای مهم عرصه کاریکاتور در ایران تبدیل شود. وی درباره انتقادات مطرح شده از سوی برخی کاریکاتوربست‌ها علیه شجاعی طباطبایی تصریح کرد: بسیاری از انتقادات این دوستان واقعیت ندارد و فقط اتهام و تهمت است، چون از شجاعی طباطبایی خوششان نمی‌آید. به عنوان مثال گفته‌اند که وی از کاریکاتور مطبوعاتی حمایت نمی‌کند، این حرف در حالی بیان شده که شجاعی طباطبایی در راه اندازی ماهنامه «کیهان کاریکاتور» از حمایت اصلی کاریکاتور مطبوعاتی بوده و خیلی از کاریکاتوربست‌های مطبوعاتی با حمایت شجاعی طباطبایی و با نشریه «کیهان کاریکاتور» پرورش یافتند و به جامعه رسانه‌ای ما معرفی شدند.

**روسبای اخلاقی شوالیه هنری انگلیس**
نقاشی که به خاطر طراحی پرتره ملکه انگلیس جازیه «شوالیه» گرفته بود، به جنایت جنسی علیه کودکان متهم شد

به گزارش خبرنگار کیهان، رولف هاریس، نقاش مشهور استرالیایی که در سال ۲۰۰۶ از دست ملکه الیزابت انگلیس جایزه شوالیه را گرفته بود رسبایی تازه‌ای را برای غرب به ارمغان آورد.

سایت فرانس ۲۴ نیز نوشت: هاریس این جایزه را به خاطر طراحی تابلوی چهره ملکه الیزابت گرفته بود. اما حالا به اتهام تعرض به دختران کم سن و سال در طی چندین سال به شش سال زندان محکوم شده است.

این اتفاق سبب شد که ملکه الیزابت هم جایزه اهلبایی خود را از وی پس بگیرد.

### گلایه یکی از آفازاده‌ها از «دکتر سلام»

در نشست نخستین جشنواره طنز «دکتر سلام» با اعلام اینکه مهلت ارسال آثار به دبیرخانه این جشنواره تا پایان فروردین سال آینده است، عنوان شد یکی از آفازاده‌ها به دلیل نقد تند و «همه‌قرار داداند.

نشست اول جشنواره طنز سیاسی، فرهنگی و اجتماعی دکتر سلام با حضور سیدمحمد غرضی

وزیر سابق ارتباطات، هادی قلمسی مدیرعامل خبرگزاری دانشجو، سیدمحمد علی صدری‌نیا دبیر جشنواره و همچنین با حضور اصحاب رسانه در خبرگزاری فارس برگزار شد که طی این مراسم از پوستر این جشنواره نیز رونمایی به عمل آمد.

در بخشی از این مراسم، صدری‌نیا با بیان اینکه اولین جشنواره طنز دکتر سلام در سه بخش ویدیو طنز، طنز مکتوب و کاریکاتور و طرح طنز برگزار می‌شود، ادامه داد: در بخش ویدیو طنز سه بخش پیشنهاد طنز، دکتر سلام بومی‌سازی شده و همچنین خلاقیت ابتکار مدنظر است ضمن آنکه در بخش طنز مطلوب نیز دو زیرمجموعه شعر طنز و متن طنز مورد توجه قرار گرفته است.

دبیر جشنواره طنز دکتر سلام با بیان اینکه مهلت ارسال آثار به دبیرخانه این جشنواره تا ۳۱ فروردین سال آینده است ابراز داشت: تاکنون که حدود دو هفته از زمان ارسال آثار به این دبیرخانه می‌گذرد، ۴۰ اثر ارسال شده است و در دو هفته ابتدایی ادریه‌بست‌ها ماه سال آینده داوری آثار آغاز می‌شود و انتظار می‌رود که اختتامیه این جشنواره در اواخر اردیبهشت‌ماه ۹۴ باشد. صدری‌نیا خاطر نشان کرد: در طول مدت یک سال و هشت ماه فعالیت دکتر سلام تهدیدی را از سوی هیچ یک از مسئولین کشور مبنی بر تعطیلی شاهد نبودیم. البته بازخوردهای مثبت پیدای و پنهانی وجود داشته است به عنوان مثال در خصوص انتشار نقد و تیزی در مورد برگزاری آفازاده‌ها شاهد تماس وی با این مجموعه بودیم که گله داشت از اینکه چرا وی را هم رده (م، ه) قرار دادایم.